Писао је да не постоји ниједан оправдан разлог да се Радикална странка добровољно одриче оног значаја и права које је добила од народа на изборима, као и да не постоји оправдан разлог да се то право злоупотребљава, тако што јача неку другу странку, у овом случају, либерале (*Радикал*, бр. 3, 15/27 октобар 1887). У циљу агитовања покренуо је нови лист *Радикал*. За разлику од *Самоуправе*, која није била дугог века, овај лист се није одликовао толико добром материјалном подлогом. У почетку излазио је у малом формату, а све послове од писања, администрације преко коректуре обављао је сам Тодоровић.